
U C H W A Ł A   Nr  1/2020 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Osiek 

z dnia 28.05.2020r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania sprawozdania finansowego 

 i wykonania budżetu Gminy Osiek za 2019 rok 

oraz udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Osiek 

 
 

Na podstawie art.18a, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) Komisja Rewizyjna uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Komisja opiniuje pozytywnie sprawozdanie finansowe i wykonanie budżetu  

Gminy Osiek za 2019 rok. Opinia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Komisja udziela absolutorium Wójtowi Gminy Osiek za 2019 rok. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                        
 

        Członkowie                                                   Przewodniczący 

          Komisji Rewizyjnej                                         Komisji Rewizyjnej 

 

  1.   .............................................                             ............................................ 

 

1. ..............................................      Wiceprzewodniczący  

  Komisji Rewizyjnej 

 

                          ............................................ 


